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Dance Party Pop Hits + Dance Party Club Hits + DANCING
STAGE SUPERNOVA 2 + Dance Mate
cena 89 zł
dostępność Oczekujemy
platforma PlayStation 2
odnośnik robson.pl/produkt,17274,dance_party_pop_hits___dance_party_club_hits___dan.html

Adres ul.Powstańców Śląskich 106D/200 01-466 Warszawa

Nr konta 25 1140 2004 0000 3702 4553 9550

Nr telefonów tel.   224096600
tel.   224361966

Godziny otwarcia poniedziałek-piątek w godz. 9-17
sobota w godz. 10-15

Adres e-mail Oferta sklepu : sklep@robson.pl
Pytania techniczne : robson@robson.pl
Serwis : serwis@robson.pl
Zamówienia : zamowienia@robson.pl
Wymiana gier : wymiana@robson.pl

Wysokiej jakości mata Dance Party do gier Dance Party Club Hits i Dance Party Pop Hits. 

Współpracuje również z innymi grami tanecznymi na konsolę PS2. 

Zdrowe ciało! Zdrowy umysł! Zdrowi gracze! Nadszedł czas na Dance Party!

 

MATA DO TAŃCA WYKONANA JEST Z WYSOKIEJ JAKOŚCI ANTYPOŚLIZGOWEGO PLASTIKU,

OD SPODU POSIADA WARSTWĘ KTÓRA ŚWIETNIE PRZYLEGA DO PODŁOŻA. NIE PRZESUWA SIĘ!

 

 

DANCE PARTY CLUB HITS  

Nadszedł czas aby poruszać się w rytmie hitów muzyki klubowej. Dance Party POP Hits to pełna gorącej muzyki gra, która pomoże Ci zabłysnąć przed
znajomymi najnowszymi krokami tanecznymi.

Zaproś przyjaciół i zgotuj im najlepszą imprezkę na jakiej kiedykolwiek byli.
Nadszedł czas na Dance Party!

W zestawie oryginalna mata taneczna Dance Party od Nordic Games!

 Lista utworów: 

 

Sugababes - Push the Button●
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Booty Luv - Some kind of rush●

Sophie Ellis-Bextor - Murder on the Dance floor●

Alan Connor - Now The Rain Has Gone●

Nicei Hall - My Family Say (Fingermix Remix)●

Hardage Featuring Rae - High On Ufe●

Vieki Young -Now That Were Together●

Soozy Q - Talk To The Hand●

Soozy Q - New Day●

Ivana Party - My Everything●

Britalies feat.Manuela -I can G through U●

Romina Johnson - LoveAnd Happiness●

Tin Man - shooting star- original edit●

Sean Ensign -Its My Life●

Tubby Musie - Keep On Movin - dance party●

Zalety gry:

15 klubowych hitów●

8-krokowy taniec z max. 45 wybranymi ruchami●

3 stopnie trudności zakończone trybem hardcore●

pojedynek „łeb w łeb” z drugim graczem w trybie Head-to-Head●

odlotowa zabawa dla maksymalnie ośmiu graczy jednocześnie w trybie Party●

nagraj swój własny układ taneczny do ulubionych utworów●

4 klimatyczne style parkietów●

gra działa ze wszystkimi matami tanecznymi do PS2●

 

DANCE PARTY CLUB HITS

Dance Party: Club Hits to gra taneczna dająca nam szansę szalonej zabawy w rytm piętnastu przebojów pochodzących z gatunku muzyki klubowej. Za
produkcję odpowiedzialne jest studio Broadsword Interactive, mające w swoim portfolio również inne tytuły wykorzystujące matę do tańca, takie jak
Street Dance czy Dance Fest oraz inną odsłonę tej serii o podtytule Pop Hits.

Gra oferuje nam aż 45 różnorodnych kroków, które możemy łączyć w poszczególne kombinacje – rozgrywkę prowadzimy na trzech zróżnicowanych
poziomach trudności, co oczywiście oznacza zdecydowany wzrost skomplikowania układów wraz z postępami w opanowywaniu sztuki tańca. Jest to
także możliwe dzięki wsparciu dla ośmiokierunkowych mat do tańca, co pozwala na stworzenie jeszcze ciekawszych i trudniejszych do wykonania
fragmentów tańca. Dodatkowym udogodnieniem dla osób nie będących za pan brat z tą tematyką z pewnością okaże się specjalny tryb rozgrzewki,
pozwalający na przygotowanie ciała do intensywnego wysiłku na macie.

Gra daje szansę zabawy dwóm graczom jednocześnie umożliwiając podłączenie oddzielnych kontrolerów – wówczas tancerze rywalizują ze sobą na
bieżąco. Dodatkową opcją współzawodnictwa jest tryb imprezy, dający szansę niczym nieskrępowanych pląsów przed ekranem telewizora maksymalnie
ośmiu osobom na jednej macie.

Bardzo ciekawą opcją okazuje się możliwość stworzenia własnego układu choreograficznego do wybranego utworu – produkcja ta pozwala na nagranie
zaproponowanej przez nas sekwencji kroków, a następnie odtworzenie ich przy dowolnej piosence.

Wśród zestawu utworów zawartych w Dance Party: Club Hits znajdziemy takie utwory jak:

September – Cry For You●

Camille Jones – The Creeps●

Sam Sparro – Black And Gold●

Rio and Mars – I don’t wanna lose you●

 

DANCING STAGE SUPERNOVA 2  

Najlepiej sprzedająca się gra muzyczna do super odlotowej zabawy na macie! 

Dancing Stage SuperNOVA 2 to kontynuacja największej i najlepszej obecnie serii gier tanecznych na PlayStation2, w najbardziej doskonałej formie. 

Niesamowity dobór piosenek oraz nowatorskie tryby gry gwarantują świetną zabawę nawet czterem graczom jednocześnie! 

W grze został poprawiony tryb multiplayer umożliwia rozgrywkę w trybie on-line dla 4 graczy jednocześnie!
Dnacing Stage Supernova 2 to kontynuacja największej i najlepszej obecnie serii gier tanecznych.
Wprowadzono nowe opcje w grze dostosowane dla nowicjuszy i profesjonalistów.
 
Na płycie znajduje się odlotowa ścieżka dźwiękowa zawierająca największe hity m.in. takich wykonawców jak:
 

Gwen Stefani●

Chics●

Bobby Brown●

EMF●



Justin Timberlake●

 
Gra współpracuje z Kamerą EyeToy używaj swoich rąk i nóg i oglądaj siebie w telewizji!
Kamerka dostępna do zakupu oddzielnie.


